муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

вечерняя (сменная)  общеобразовательная школа

Каменского района Ростовской области

Выписка из приказа
31.12.2019г.

                  №193

«О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии на 2020 год»

В соответствии с пунктом 2.2 Методических указаний, утвержденных приказом Минфина от 13.06.1995 № 49 и разделом VIII Стандарта «Концептуальные основы бухучета и отчетности» для проведения инвентаризации активов и обязательств в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в следующем составе:
	Председатель комиссии
	директор
	 Темникова Наталья Викторовна

	Члены комиссии:

	заместитель директора
	 Сердюкова Елена Юрьевна

	учитель
	 Исачкина Валентина Вениаминовна

	секретарь
	 Харьковская Любовь Юрьевна

2. Возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию следующие обязанности:
– проводить инвентаризацию (в т. ч. обязательную) в соответствии с графиком проведения инвентаризаций на год;
– обеспечивать полноту и точность внесения в инвентаризационные описи данных о фактических остатках основных средств, материальных запасов, товаров, денежных средств, других активов и обязательств;
– правильно и своевременно оформлять материалы инвентаризации.

 3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ
 вечерней(сменной) ОШ                                                          Темникова Н.В.
С приказом ознакомлены:

Сердюкова Е.Ю. –

Исачкина В.В. –

Харьковская Л.Ю. –